
SIAF

 100
 200
 300
 400
 500
 800
 900

SERVICIOS PERSONALES
SERVICIOS NO PERSONALES 
BIENES DE CONSUMO E INSUMOS
BIENES  DE  CAMBIO
INVERSION   FÍSICA
TRANSFERENCIAS
OTROS GASTOS 

          74.552.576.858
           9.527.361.954
          40.490.253.593
          51.080.000.000
          31.377.112.530
           1.101.649.970
           8.690.000.000

                       0
-            274.286.189
-          1.485.513.811

                       0
           1.736.798.400

                       0
                       0

          74.552.576.858
           9.253.075.765
          39.004.739.782
          51.080.000.000
          33.113.910.930
           1.101.649.970
           8.690.000.000

          16.182.318.222
           3.141.216.014
           7.952.537.452
           9.181.075.000
           1.071.409.215
             369.622.720
           2.376.219.472

          58.370.258.636
           6.111.859.751
          31.052.202.330
          41.898.925.000
          32.042.501.715

             732.027.250
           6.313.780.528

           1.946.224.142
           2.828.280.774
           6.123.217.168
           5.993.875.000
             838.063.202
              50.000.000

           1.655.000.000

          14.236.094.080
             312.935.240
           1.829.320.284
           3.187.200.000
             233.346.013
             319.622.720
             721.219.472

         216.818.954.905 -             23.001.600          216.795.953.305           40.274.398.095          176.521.555.210           19.434.660.286           20.839.737.809T O T A L  G E N E R A L:

  22
  34
  20
  18
   3
  34
  27
  19

CRLEJE07

LISTADO DE EJECUCION PRESUPUESTARIA POR EL OBJETO DEL GASTO

OBJ.
GAS.

F.F. ORG.
FIN. DESCRIPCION PRESUPUESTO

INICIAL MODIFICACIONES PRESUPUESTO
VIGENTE OBLIGADO

SALDO

PRESUPUESTARIO PAGADO
OBLIGACIONES

PENDIENTE
DE PAGO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

01/04/2025

09:21:13

     1
V.A.F.

'MINIST. DE DEF. NAC.'

Nivel: hasta: Entidad: hasta: 12  12    5    5

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2025 AL 31/03/2025

Fuente :  10 hasta:  30hasta:Prog. :     1     1 Sub.: 1 hasta: 1Tipo : hasta:   0  99 Pry.:   1 hasta:   13 Obj.:    0 hasta:  999 Fin.:    0 hasta: 999

País Dpt.

País:    0 hasta:  999 Dpt.:    0 hasta: 999

%
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C


